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     45 920,-      45 920,-      45 920,-      45 920,-611 tar.plat41 R 09111
     45 920,-      45 920,-      45 920,-09111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      45 920,-
        750,-         750,-         750,-         750,-612001 Osobný príplatok41 R 09111
      5 110,-       5 110,-       5 110,-       5 110,-612002 Ostatné príplatky41 R 09111
      5 860,-       5 860,-       5 860,-09111 612 PRÍPLATKY***       5 860,-
      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-614 Odmeny41 R 09111
      1 200,-       1 200,-       1 200,-09111 614 ODMENY***       1 200,-
      4 100,-       4 100,-       4 100,-       4 100,-621 Poistenie do Všeob.zdr.poisťovne41 R 09111
      4 100,-       4 100,-       4 100,-09111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       4 100,-
      1 230,-       1 230,-       1 230,-       1 230,-623 Poistné do ost.zdr.poisť.41 R 09111
      1 230,-       1 230,-       1 230,-09111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 230,-
        760,-         760,-         760,-         760,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 09111
      7 600,-       7 600,-       7 600,-       7 600,-625002 Na starobne poistenie41 R 09111
        450,-         450,-         450,-         450,-625003 Na urazove poistenie41 R 09111
      1 620,-       1 620,-       1 620,-       1 620,-625004 Na invalidné poistenie41 R 09111
        580,-         580,-         580,-         580,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 09111
      2 600,-       2 600,-       2 600,-       2 600,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 09111
     13 610,-      13 610,-      13 610,-09111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***      13 610,-
      1 060,-       1 060,-       1 060,-       1 060,-627 Príspevok do DDP41 R 09111
      1 060,-       1 060,-       1 060,-09111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***       1 060,-
        100,-         100,-         100,-         100,-631001 Cestovné náhrady tuzemské41 R 09111
        100,-         100,-         100,-09111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         100,-
      9 500,-       9 500,-       9 500,-       9 500,-632001 Energie41 R 09111
        700,-         700,-         700,-         700,-632001 Energie-zo školného MŠ72j R 09111
        300,-         300,-         300,-         300,-632002 Vodne, stocne41 R 09111
         20,-          20,-          20,-          20,-632003 Postove sluzby41 R 09111
        140,-         140,-         140,-         140,-632004 popl.za prístup k internetu41 R 09111
         80,-          80,-          80,-          80,-632005 Telekomunikačné služby41 R 09111

     10 740,-      10 740,-      10 740,-09111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***      10 740,-
        300,-         300,-         300,-         300,-633006 Vseobecny material-5r.deti111 R 09111
        400,-         400,-         400,-         400,-633006 Vseobecny material41 R 09111
      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-633009 Knihy,casop.ucebnice,UP-5r.deti111 R 09111
      1 700,-       1 700,-       1 700,-09111 633 MATERIÁL***       1 700,-
        100,-         100,-         100,-         100,-635004 Údržba prev.strojov,pristrojov,zariade41 R 09111
        200,-         200,-         200,-         200,-635009 Údržba Softvéru41 R 09111
        300,-         300,-         300,-09111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         300,-
        100,-         100,-         100,-         100,-637001 Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe41 R 09111
      6 404,-       6 404,-       6 404,-       6 404,-637004 Vseobecne sluzby41 R 09111
        700,-         700,-         700,-         700,-637012 Poplatky banke41 R 09111
         90,-          90,-          90,-          90,-637015 Poistne41 R 09111
        700,-         700,-         700,-         700,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 09111
        300,-         300,-         300,-         300,-637027 Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac41 R 09111
      8 294,-       8 294,-       8 294,-09111 637 SLUŽBY***       8 294,-
        300,-         300,-         300,-         300,-642015 Nemoc41 R 09111
        300,-         300,-         300,-09111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         300,-

     94 414,-      94 414,-      94 414,-      94 414,-Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou09111

     16 528,-      16 528,-      16 528,-      16 528,-611 Tar.plat41 R 09601
     16 528,-      16 528,-      16 528,-09601 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      16 528,-
      2 290,-       2 290,-       2 290,-       2 290,-612001 Osobný príplatok41 R 09601
        920,-         920,-         920,-         920,-612002 Ostatné príplatky41 R 09601
      3 210,-       3 210,-       3 210,-09601 612 PRÍPLATKY***       3 210,-
        750,-         750,-         750,-         750,-614 Odmeny41 R 09601
        750,-         750,-         750,-09601 614 ODMENY***         750,-
      1 100,-       1 100,-       1 100,-       1 100,-621 Poistné do Všeob.zdr.poisťovne41 R 09601
      1 100,-       1 100,-       1 100,-09601 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       1 100,-
      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-623 Poistné do ost.zdr.poisť.41 R 09601
      1 000,-       1 000,-       1 000,-09601 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 000,-
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        300,-         300,-         300,-         300,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 09601
      2 950,-       2 950,-       2 950,-       2 950,-625002 Na starobne poistenie41 R 09601
        180,-         180,-         180,-         180,-625003 Na urazove poistenie41 R 09601
        630,-         630,-         630,-         630,-625004 Na invalidné poistenie41 R 09601
        230,-         230,-         230,-         230,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 09601
      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-625007 Na poistenie do rez.fondu41 R 09601
      5 290,-       5 290,-       5 290,-09601 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       5 290,-
        410,-         410,-         410,-         410,-627 Prísp.do DDP41 R 09601
        410,-         410,-         410,-09601 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         410,-
      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-632001 Energie-z réžie72f R 09601
        600,-         600,-         600,-         600,-632002 Vodné, stočné-z réžie72f R 09601
        100,-         100,-         100,-         100,-632005 Telekomunikačné služby-z réžie72f R 09601
      2 700,-       2 700,-       2 700,-09601 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       2 700,-
        680,-         680,-         680,-         680,-633006 Všeob.materiál-z réžie72f R 09601
        120,-         120,-         120,-         120,-633010 Prac.odevy,obuv-z réžie72f R 09601

     16 000,-      16 000,-      16 000,-      16 000,-633011 Potraviny72f R 09601
     16 800,-      16 800,-      16 800,-09601 633 MATERIÁL***      16 800,-
        400,-         400,-         400,-         400,-637004 Všeobecné služby-z réžie72f R 09601
        280,-         280,-         280,-         280,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 09601
        600,-         600,-         600,-         600,-637027 Dohody-z réžie72f R 09601
      1 280,-       1 280,-       1 280,-09601 637 SLUŽBY***       1 280,-
        162,-         162,-         162,-         162,-642015 Na nemocenske davky41 R 09601
        162,-         162,-         162,-09601 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         162,-

     49 230,-      49 230,-      49 230,-      49 230,-Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani09601

Časť I.  Bežný rozpočet1     143 644,-     143 644,-     143 644,-     143 644,-

V Ý D A V K YCELKOM
© IFOsoft

    143 644,-     143 644,-     143 644,-     143 644,-


